EDITAL

SANTA LUZIA DOESTE/RO, 06 de março de 2024.

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA D’ OESTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIENCIA PÚBLICA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE
SANTA LUZIA D’ OESTE– RO – SEMUSA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

N° 01/2024.

AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA APRECIAÇÃO DE CONTAS DO 3º QUADRIMESTRE DE 2023 DE SANTA
LUZIA D’ OESTE

A Prefeitura Municipal vem através deste, CONVIDAR a POPULAÇÃO para a AUDIÊNCIA PÚBLICA ,
referente ao 3º Quadrimestre de 2023, conforme Lei de Responsabilidade Fiscal, a qual será realizada no
dia 21/03/2024 às 08:00 horas no Plenário da Câmara Municipal de Santa Luzia D’ Oeste, onde serão
demonstrados os dados da execução orçamentária e as aplicações dos recursos nas ações e serviços
públicos de saúde, previstos na Lei Complementar nº 141/2012, bem como estará disponível via Portal
Transparência https://transparencia.santaluzia.ro.gov.br/ do município.

Art. 36.  O gestor do SUS em cada ente da Federação elaborará Relatório detalhado referente ao
quadrimestre anterior, o qual conterá, no mínimo, as seguintes informações:

§ 5o. O gestor do SUS apresentará, até o final dos meses de maio, setembro e fevereiro, em audiência
pública na Casa Legislativa do respectivo ente da Federação, o Relatório de que trata o caput.

Atenciosamente,

1/1ID: 799.445, GEANE CRUZ BARBOSA(06/03/2024 11:14:01) Palavras:208

Cód. Autenticidade: 1170.0K14.0019.272K.2476 - https://athus.santaluzia.ro.gov.br/verdocumentoA
T

H
U

S

 -

 P
R

E
F

E
IT

U
R

A
 D

E
 S

A
N

T
A

 L
U

Z
IA

 D
O

E
S

T
E

 -
 R

O

A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(2
):

 C
P

F
:3

15
.6

6*
.*

*2
-*

2
C

P
F

:7
55

.9
5*

.*
*2

-*
4

	EDITAL